
K‐R E 10.06

1 Assamalla 1,489 5900047‐1 00:01 07:52 08:52

2 Kullenga 1,489 1,847 5900299‐1 00:03 07:53 08:53

3 Kirsi 3,336 1,503 5900301‐1 00:01 07:56 08:56

4 Käbikuivati 4,839 5,898 5900330‐1 00:03 07:57 08:57

5 Laululinnu teerist 10,737 0,753 5901048‐1 00:01 08:00 09:00

6 Piisupi 11,490 1,787 5901050‐1 00:03 08:01 09:01

7 Järvajõe 13,277 3,276 5901052‐1 00:04 08:04 09:04

8 Naistevälja 16,553 1,096 5901053‐1 00:02 08:08 09:08

9 Nuka 17,649 2,444 00:03 08:10 09:10

10 Uudeküla 20.093 1,240 5900861‐1 00:02 08:13 09:13

11 Tamsalu Gümnaasium 21,333 1,349 5901100‐1 00:02 08:15 09:15

12 Sääse Lasteaed 22,682 5901096‐1 08:17 09:17

Töötamise päevad N‐R E 10.06

Veootsa pikkus (km) 22,7 22,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:25 00:25

K‐N R E 10.06

1 Tamsalu Gümnaasium 3,646 5901100‐1 00:01 14:00 13.00 11:00

2 Nuka 3,646 1,097 00:01 14:05 13:05 11:05

3 Naistevälja 4,743 5,025 5901056‐1 00:03 14:06 13:06 11:06

4 Piisupi 9,768 0,753 5901058‐1 00:03 14:12 13:12 11:12

5 Laululinnu teerist 10,521 1,416 5901048‐1 00:01 14:13 13:13 11:13

6 Porkuni 11,937 1,378 5900585‐1 00:02 14:15 13:15 11:15

7 Käbikuivati 13,315 1,480 5900329‐1 00:02 14:17 13:17 11:17

8 Kirsi 14,795 1,810 5900300‐1 00:02 14:19 13:19 11:19

9 Kullenga 16,605 1,505 5900298‐1 00:02 14:21 13:21 11:21

10 Assamalla 18,110 3,670 5900048‐1 00:05 14:23 13:23 11:23

11 Võhmetu 21.780 5901095‐1 00:07 14:30 13:30 11:30

Töötamise päevad K‐N R E 10.06

Veootsa pikkus (km) 21,8 21,8 21,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:30 0:30 0:30

I Tamsalu ‐ Piisupi ‐ Porkuni ‐ Assamalla ‐ Võhmetu 14.00 (suur buss)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

 I Assamalla ‐ Porkuni ‐ Piisupi ‐ Tamsalu (suur buss)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



I Tamsalu ‐ Piisupi‐ Porkuni ‐ Assamalla ‐ Võhmetu 16.00  (väike buss)

E‐R

1 Sääse Lasteaed 1,766 5901096‐1 00:02 16:10

2 Tamsalu Gümnaasium 1,766 1,196 5901100‐1 00:04 16:12

3 Uudeküla 2,962 2,450 5900860‐1 00:01 16:16

4 Nuka 5,412 1,097 00:03 16:17

5 Naistevälja 6,509 5,025 5901056‐1 00:06 16:20

6 Piisupi 11,534 3,202 5901058‐1 00:03 16:26

7 Porkuni kool 14,736 1,571 00:03 16:29

8 Porkuni (Veski tn.) 16,307 0,534 5901066‐1 00:02 16:31

9 Porkuni 16,841 1,378 5900585‐1 00:02 16:33

10 Käbikuivati 18,219 1,480 5900329‐1 00:02 16:35

11 Kirsi 19,699 1,810 5900300‐1 00:02 16:37

12 Kullenga 21,509 1,505 5900298‐1 00:02 16:39

13 Assamalla 23,014 3,670 5900048‐1 00:05 16:41

14 Võhmetu 26,684 3,670 5901095‐1 16:46

Töötamise päevad E‐R

Veootsa pikkus (km) 26,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:36

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood



K‐R E 10.06

1 Võhmetu 3,270 5901091‐1 00:07 07:35 08:35

2 Porkuni Veski 3,270 1,275 5900584‐1 00:01 07:45 08:45

3 Porkuni  kool 4,545 3,020 00:06 07:46 08:46

4 Loksaküla 7,565 4,777 5901209‐1 00:07 07:52 08:52

5 Tamsalu Gümnaasium 12,342 1,420 5901100‐1 00:03 07:59 08:59

6 Sääse Lasteaed 13,762 2,440 5901096‐1 00:04 08:02 09:02

7 Metskaevu 16,206 3,185 00:05 08:06 09:06

8 Põdrangu 19,391 4,340 5901097‐1 00:08 08:08 09:08

9 Tamsalu Gümnaasium 23,731 5901100‐1 08:19 09:19

Töötamise päevad K‐R E 10.06

Veootsa pikkus (km) 24,1 24,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:41 00:41

II Võhmetu‐ Porkuni‐ Loksa‐ Põdrangu‐ Tamsalu (väike buss)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



K‐R E 10.06

1 Ääsi 8, Tamsalu 7:35 08:35

2 Kerguta 7:45 08:45

3 Võhmuta 3,080 5900977‐1 00:02 07:55 08:55

4 Vajangu külatee 3,080 0,900 5900881‐1 00:03 07:57 08:57

5 Vajangu 3,980 4,224 5900879‐1 00:01 08:00 09:00

6 Herne 8,204 7,896 5900086‐1 00:04 08:05 09:05

7 Tamsalu Gümnaasium 16,100 5901100‐1 00:06 08:12 09:12

Töötamise päevad K‐R E 10.06

Veootsa pikkus (km)

Sõiduaeg (h.,min.)

K‐N R E 10.06

1 Tamsalu Gümnaasium 3,860 5901100‐1 00:01 14:00 13:00 11:00

2 Metskaevu 3,860 3,185 00:04 14:04 13:04 11:04

3 Põdrangu 7,045 6,700 5901097‐1 00:03 14:07 13:07 11:07

4 Herne 13,745 4,224 5900087‐1 00:06 14:13 13:13 11:13

5 Vajangu 17,989 0,900 5900878‐1 00:03 14:16 13:16 11:16

6 Vajangu külatee 18,869 3,080 5900880‐1 00:02 14:18 13:18 11:18

7 Võhmuta 21,949 5900978‐1 00:03 14:21 13:21 11:21

Töötamise päevad K‐N R E 10.06

Veootsa pikkus (km) 21,9 21,9 21,9

Sõiduaeg (h.,min.) 0:21 0:21 0:21

III Tamsalu ‐Põdrangu‐  Vajangu ‐ Võhmuta (väike buss)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

III Võhmuta ‐ Vajangu ‐ Tamsalu (väike buss)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni


